
|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

9 марта 2023 г. № 1/2

О представлении прокурора Волгоградской области от 9 февраля 2023 г.
№9 70-11—2023 об устранении нарушений в нормотворческой деятельности

Рассмотрев представление прокурора Волгоградской области
от 9 февраля 2023 г. № 70-1 1-2023 об устранении нарушений в нормотворческой
деятельности, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе не согласиться
с представлением прокурора Волгоградской области от 9 февраля 2023 г.
№ 70—1 1-2023 об устранении нарушений в нормотворческой деятельности.

).

Председатель комитета у'ігчт * "'*’ С.В. Коротков
\


